

رئیس پلیس آگاهی فارس از دستگیری قاتل متواری که همسرش را با سلاح گرم به قتل و فرد دیگری را نیز مجروح کرده بود در شهر شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس حبیبی بیان داشت: در سال ۱۳۹۰ در پی گزارشی از کلاحتری ۲۱ کوی زهرا مینی بر تیراندازی منجر به قتل در یک دفترخانه ازدواج و طلاق در یکی از محله‌های این شهرستان، سریعا عوامل کلاحتری در محل حاضر و مشاهده

رئیس پلیس آگاهی فارس از دستگیری قاتل متواری که همسرش را با سلاح گرم به قتل و فرد دیگری را نیز مجروح کرده بود در شهر شیراز خبر داد.

رئیس پلیس آگاهی فارس:

قاتل متواری پس از ۱۳ سال فرار دستگیر شد

دستگیری قاتل به مرحله اجرا گذاشته شد و در نهایت مشخص شد که ضارب، همسر مقتول بوده و پس از قتل دارد، ادامه داد: با اقدامات فنی مشخص شد قاتل با سواری

سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهم با هویت جعلی در استان تهران بزرگ سکونت دارد، ادامه داد: با اقدامات فنی مشخص شد قاتل با سواری

سمند از تهران به سمت شهرستان شیراز در حال تردد می‌باشد که کارآگاهان بلافاصله با ایست و بازرسی مقطعی خودرو را در ورودی شیراز شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آن را متوقف و قاتل را نیز دستگیر کردند.

این مقام انتظامی گفت: قاتل ۴۹ ساله در بازجویی اولیه به قتل همسرش اقرار کرد، متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز:

تمرکز بر سرعت اجرای پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت است

اجرای عملیات بتن‌ریزی در عرشه جنوب غربی پروژه قائم - رحمت - احمدی

شمع، ۴۸ ستون، ۳۵ متر طول دهنه تیر پیش‌ساخته و طول رمپ‌ها در هر طرف معادل ۱۵۰ متر است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهداف اجرای

پمپ بتن تا پاسی از شب ادامه خواهد داشت.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز بتن‌ریزی عرشه را از مراحل مهم پروژه ارزیابی کرد و افزود: تسریع پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت اجرایی در دستور کار سازمان قرار دارد.

عباسی، پشتیبانی شورای اسلامی شهر و حمایت‌های شهردار کلان‌شهر شیراز را عامل پیشرفت پروژه‌های عمرانی دانست و اظهار کرد: بسیاری از پروژه‌های سازمان عمران زودتر از موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند.

وی با تشریح جزئیاتی از پروژه تقاطع قائم - رحمت - احمدی گفت: مجموع عرشه پل‌های شرقی و غربی به طول ۵۰۰ متر، ۸۹

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به وضعیت پروژه‌های عمرانی در این کلان‌شهر گفت: بسیاری از پروژه‌های سازمان عمران زودتر از موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند.

علی‌حسین عباسی در حاشیه بازدید از پروژه تقاطع غیرهمسطح قائم - رحمت - احمدی شیراز از تداوم پیشرفت عمرانی در این پروژه خبر داد و گفت: مرحله دوم عملیات بتن‌ریزی در عرشه جنوب غربی پروژه قائم - رحمت - احمدی در حال انجام است. وی تلاش شبانه‌روزی کارکنان سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز را ارج نهاد و افزود: این مرحله از بتن‌ریزی به مقدار ۶۰۰ مترمکعب توسط ۲۲ تراکمیکسر و ۲



سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳
۵ شعبان ۱۴۴۶
2025 FEB 4

شیراز استان

* سال هفدهم * شماره ۳۴۱۹

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خبر داد:

برگزاری سلسله نشست‌های ارزیابی شرکت‌های کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی شهرداری شیراز



رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز از برگزاری سلسله نشست‌های شناسایی و ارزیابی شرکت‌های توانمند جهت به‌کارگیری در مدیریت طرح (عامل چهارم) پروژه کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حجت رئیسی از برگزاری سلسله نشست‌های شناسایی و ارزیابی شرکت‌های توانمند جهت به‌کارگیری در مدیریت طرح (عامل چهارم) پروژه کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی شهرداری شیراز خبر داد.

وی افزود: با توجه به اهمیت پروژه کیف پول و بلیت‌افزار در ارائه خدمت به شهروندان محترم و تاکید شهردار کلان‌شهر شیراز، جهت انجام خدمات مدیریت طرح در پروژه کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی شهرداری شیراز، عملیات شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور در دستور کار سازمان قرار گرفت.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات در ادامه به بیان این نکته پرداخت، طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته با شرکت‌های مشاور توانمند در کشور از جمله مونکو ایران، تجارت الکترونیک پارسیان (تاپ)، قام زیر ساخت و سایر شرکت‌های متخصص جلسات متعددی برگزار شده است و توانمندی‌های فنی هلدینگ‌های مطرح به‌صورت مجزا توسط کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مورد بررسی قرار گرفته است.

و جلسات متوالی کمیسیون بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و با همت مدیران این شرکت تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر منتقل می‌شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در ادامه گفت: کارخانه روغن نباتی شیراز نیز با پیگیری‌ها و جلسات متوالی کمیسیون بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و با همت مدیران این کارخانه تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر منتقل می‌شود. شفیعی افزود: در طول یکسال گذشته جلسات و بازدیدهای میدانی متعددی در خصوص انتقال کارخانه انجام شده که ثمره آن، خروج صنایع آلاینده به خارج از شهر است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، خاطرنشان کرد: براساس برنامه و گام به گام با هم‌افزایی، تلاش خواهیم کرد با رفع موانع در موعد مقرر، خروج کارخانه روغن نباتی به خارج از شهر انجام شود.

آغاز بهره‌برداری از ۵ پروژه طرح خیزش عمرانی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار

پژمان شفیعی از پایان عملیات عمرانی و آغاز بهره‌برداری از ۵ طرح دیگر در میدان مرکزی میوه و تره‌بار خبر داد و گفت: طرح‌های موزاییک فرش، اصلاح روشنایی، احداث انبار و غرفه‌های خدماتی و هدایت و دفع آب‌های سطحی، ۵ طرحی است که طی یکسال گذشته در این مرکز در حال اجرا و به بهره‌برداری رسیده است و تمامی این پروژه‌ها با اعتبار ۶۵۰ میلیارد ریال در مدار خدمت به مردم و فعالین میدان مرکزی قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز اظهار کرد: پروژه‌های متعددی طی سال‌های اخیر در مسیر ارتقای سطح خدمات میدان مرکزی میوه و تره‌بار پیش‌بینی و تعریف شده‌اند که در قالب پروژه‌های تأسیساتی، هوشمندسازی، آب‌نیو و عمرانی، خدماتی و... در دستور کار و اجرا قرار گرفته است.

رونمایی از طرح هوشمندسازی میدان مرکزی میوه و تره‌بار

وی با بیان اینکه به‌زودی از طرح هوشمند سازی میدان مرکزی میوه و تره‌بار رونمایی می‌شود، افزود: این طرح باهدف ساماندهی ورود، مکانیزه کردن توزین بارها و توقف خودروها در این مرکز اجرا شده است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز گفت: با اجرای طرح هوشمندسازی، اطلاعات ارتشمنی برای تصمیم‌سازی و مدیریت هرچه بهتر فرآیندهای میدان مرکزی به‌عنوان یک مرکز عمده‌فروشی مهم و تأثیرگذار در زنجیره تأمین میوه و تره‌بار، احصا و قابل بهره‌برداری خواهد بود.

شفیعی از پایان عملیات عمرانی و آغاز بهره‌برداری از ۵ طرح دیگر در میدان مرکزی میوه و تره‌بار خبر داد و عنوان کرد: طرح‌های موزاییک فرش، اصلاح روشنایی، احداث انبار و غرفه‌های خدماتی و هدایت و دفع آب‌های سطحی، ۵ طرحی است که طی یکسال گذشته در این مرکز در حال اجرا و به بهره‌برداری رسیده است و تمامی این پروژه‌ها با اعتبار ۶۵۰ میلیارد ریال در مدار خدمت به مردم و فعالین میدان مرکزی قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز:

میوه شب عید را گران نخرید

سیمان فارس نیز به جاده خرامه انتقال خواهد یافت. وی افزود: عملیات انتقال این کارخانه ها واقعا سخت و دشوار است اما شهروندان بدانند که همه مسئولین

عرضه محصولات کشاورزی با قیمت مناسب و با حداقل سود از ویژگی مهم مراکز عرضه مستقیم میوه و تره‌بار در طرح از مزایای آن سفره است



همزمان با حفظ محیط زیست، به توسعه اقتصادی و اجتماعی نیز کمک شود، اظهار کرد: بر اساس کمیسیون ماده ۲۰ شهرداری ها مشاغل مزاحم و کارخانه های آلاینده شهر شیراز باید به خارج از شهر شیراز انتقال یابند و انتقال سه کارخانه بزرگ در شهر شیراز در حال انجام است.

شفیعی گفت: بر این اساس سه کارخانه سیمان فارس، پشم شیشه و روغن نباتی به همراه دیگر صنایع آلاینده مانند کارخانه های لاستیک دنا، نشاسته سازی ها باید شهر شیراز را ترک کنند که بر این مبنا کارخانه پشم شیشه و روغن نباتی به منطقه ویژه اقتصادی و کارخانه

کشاورزی شهرداری شیراز اظهار کرد: دیوارگذاری پیرامون این شهرک طی یکسال گذشته با اعتبار ۲۶۸ میلیارد ریال انجام و طرح ساماندهی مسیل آن نیز با اعتبار ۱۶۸ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال در حال اجرا است.

انتقال سه کارخانه آلاینده سیمان فارس، پشم‌شیشه و روغن نباتی از شیراز تا پایان سال ۱۴۰۴

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه انتقال کارخانه‌های آلاینده از شیراز نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، تأمین منابع مالی و همراهی همه ذی‌نفعان است تا

ضایعات‌فروشان در کلان‌شهر شیراز
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در ادامه از آغاز عملیات عمرانی شهرک ۲۸ هکتاری ضایعات فروشان در کلان‌شهر شیراز خبر داد.

شفیعی گفت: عملیات عمرانی شهرک ۲۸ هکتاری ضایعات فروشان در قالب طرح سرمایه‌گذاری با ارزش ۲۱ هزار میلیارد ریال با مشارکت بخش خصوصی در بزرگراه امام خمینی (ره) امروز (سه‌شنبه شانزدهم بهمن ماه) آغاز می‌شود.

وی افزود: ارزش ریالی سرمایه‌گذاری این طرح با احتساب ارزش افزوده به ۲۶ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

برنامه‌های نوروزی سازمان در ۷ محور با اولویت عرضه میوه شب عید با قیمت و کیفیت مناسب، برنامه‌ریزی و در دستور کار قرار گرفته است

حسین حسن پور - تماشا

عرضه میوه شب عید از طریق بازارچه های شهرداری با مشارکت بخش خصوصی و سازمان تعاون روستایی فارس انجام می‌شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با بیان مطلب بالا تاکید کرد: با توجه به نزدیکی ماه مبارک رمضان و ایام نوروز پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین میوه و ارزاق عمومی به عمل آمده است.

دکتر پژمان شفیعی در گفتگو با سرویس خبری روزنامه «تاماشا» با بیان اینکه برنامه های نوروزی سازمان در ۷ محور با اولویت عرضه میوه شب عید با قیمت و کیفیت مناسب، برنامه ریزی و در دستور کار قرار گرفته است، گفت: میوه شب عید بازارچه های شهرزاد شهرداری شیراز از طریق بخش خصوصی و سازمان تعاون روستایی تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز یکی از نهادهای زیرمجموعه شهرداری است که وظایف مختلفی در حوزه مدیریت بازارها، اصناف و فعالیت‌های اقتصادی در سطح شهر شیراز برعهده دارد، افزود: در تلاش هستیم بتوانیم با بهره‌گیری از مجریان توانمند، نمایشگاه عیدانه عرضه ارزاق عمومی ویژه ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ را در نقاط مختلف شهر برپا کنیم.

سازمان نقش کلیدی در تعادل بخشیدن به فعالیت‌های اقتصادی، حفظ حقوق شهروندان و بهبود کیفیت زندگی در شیراز ایفا می‌کند

دکتر شفیعی با بیان اینکه این سازمان نقش کلیدی در تعادل بخشیدن به فعالیت‌های اقتصادی، حفظ حقوق شهروندان و بهبود کیفیت زندگی در شیراز ایفا می‌کند، اظهار کرد: یکی دیگر از وظایف این سازمان نظارت بر میادین میوه و تره بار جهت عرضه محصولات کشاورزی با قیمت مناسب و کیفیت مطلوب، است که در همین راستا شهروندان می‌توانند محصول سیب زمینی که با توجه به کمبودی که در بازار آن مواجه هستیم را با قیمت ۳۵ هزار تومان از بازارچه های شهرداری تهیه نمایند. وی افزود: عرضه محصولات کشاورزی با قیمت مناسب و با حداقل سود از ویژگی مهم مراکز عرضه مستقیم میوه تره بار در طرح از مزایای آن سفره است.

انتقال اصناف دروازه کازرون به بازار بزرگ پروتئین انجام خواهد شد

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه انتقال اصناف دروازه کازرون به بازار بزرگ پروتئین، به همه جوانب و ابعاد توجه شده است، اظهار کرد: مدیریت بازار پروتئین طی فرآیند قانونی به فریدی توانمند از بخش خصوصی واگذار شده است تا اقدامات مرتبط با انتقال اصناف پیگیری و دنبال شود.

شفیعی با بیان اینکه بازار پروتئین تکمیل شده است و شورای اسلامی شهر شیراز نیز مشوق هایی برای انتقال کسبه تعیین کرده است، گفت: تاکنون قرارداد قریب به ۲۰ نفر از فعالان دروازه کازرون برای فعالیت در بازار بزرگ پروتئین منعقد و فرآیند مذاکرات با سایرین در حال انجام است.

آغاز عملیات عمرانی شهرک ۲۸ هکتاری

